Shopline

Shopline Vit Viktfordelningskarv

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Energi och godkdnnanden
Byggvarubeddmning:

Material och finish
Material:
Farg:

Montering/anslutning
Montering:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Héjd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Férpackning
Forpackning matt (mm):

7401677
7021983124258
312425

«

Stal
Matt vit (RAL 9003)

Utanpaliggande, Interitr

180

30

5
0.5/0.05

5x30x 180

7021983124258
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